

KARTTULAN pitäjäraati  
Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Painopiste	Tavoite	Toimenpiteet	Resurssit/ taloudelliset ja henkilöresurssit/toteutustaho
Nuoret	Nuorten työllisyyden lisääminen	Nuorten rekrypäivä 8.-9. luokkalaisille	Toteuttajana pitäjäraadin lisäksi 4H, Kuopion navigaattori, Kissakuusen koulu ja paikalliset yrittäjät
Nuoret	Nuorten liikuntamahdollisuuksien lisääminen	kerhotoiminnan tukeminen ja mahdollistaminen	4H, Kissakuusen koulu, kumppanuuspöytä alueen urheiluseurojen kanssa. Pitäjäraati kustantaa liikuntatiloja sekä tukee kerhotoiminnan järjestämistä
Kulttuuri ja liikunta / kaikenikäiset	Osallistuminen Kuopion kaupungin järjestämään toimintaan ja Kuopion keskustan palveluihin. mm. uimahalli, teatteri, elokuvat	bussikuljetukset (asiointi/ kulttuuribussit)	Pitäjäraati tarjoaa bussivuoron 2 krt keväällä 2023, sekä tarjoaa bussikyttä Tahkolle keväällä 2023
Kulttuuri / kaikenikäiset	Riuttalan kehittäminen sekä Riuttalan tunnettavuuden ja näkyvyyden lisääminen	Riuttalan tapahtumien tukeminen ja kehitystoimenpiteisiin osallistuminen, tapahtumien järjestäminen Riuttalassa (esim. ulkoilmakonsertti, tanssit, lasten tapahtumat)	Yhteistyössä Riuttalan ja Kuopion kaupungin kanssa, Tapahtumien tukeminen taloudellisesti
Ikäihmiset	Ikäihmisten hyvinvoinnin lisääminen	Ikäihmisten virkistyspäivät sekä tapahtumien järjestäminen niin, että ikäihmiset pääsevät osallistumaan mukaan. kuljetusmahdollisuudet paikalle	Kuopion kaupunki, paikalliset yhdistykset
Alueen elinvoimaisuuden lisääminen	Asukkaiden viihtyvyyden lisääminen, alueen vetovoimaisuuden kasvu, alueen houkuttelevuuden lisääminen	kaavauudistukseen osallistuminen, alueen tapahtumiin osallistuminen, urheilukenttäalueen kehittäminen, entisen kunnantalon tilojen kehittäminen, messuille osallistuminen	Kuopion kaupunki, vanhempainyhdistykset, koulut, eri järjestöt. Pitäjäraati on taustatukena, eri tahojen yhdistäjänä ja mahdollistajana mm. kustantamalla ohjelmaa eri tapahtumiin. Rakenna- ja Asu messut 2024

KARTTULAN pitäjäraati  
Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

yksinäiset / syrjäytyneet/ vaikeassa elämäntilanteessa olevat asukkaat	Vähentää yksinäisyyttä ja syrjäytyneisyyttä ja tätä kautta syntyviä uusia ongelmia	Yhteistyö paikallisten seurakuntien kanssa, tapahtumien taloudellinen tukeminen	Paikalliset seurakunnat
--	---	---	-------------------------

Tämän lisäksi:

- Karttulan pitäjäraati julkaisee lehden 2 krt / vuosi.
- Tuemme paikallisten yhdistysten toimintaa esim. tarjoamalla heidän järjestämiin talvitapahtumiin kahvit / mehut
- Organisoidaan koulutustarjontaa eri yhdistyksille